Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Иркутской области

«Профессиональный колледж г. Железногорска-Илимского»

ПРИКАЗ
Железногорск-Илимский
15.08.2019 г. № 188-У

О создании стипендиальной комиссии

На основании Положения о стипендиальной комиссии в
Государственном бюджетном профессиональном образовательном
учреждении Иркутской области «Профессиональный колледж г.
Железногорска-Илимского» и с целью осуществления сопровождения
порядка назначения, выплаты и прекращения выплаты академической и
социальной стипендий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать стипендиальную комиссию на 2019-2020 учебный год в
следующем составе:
председатель стипендиальной комиссии:

Яковлева O.J1. -  заместитель директора по УПР.
Секретарь стипендиальной комиссии:
Калгина К.В. -  социальный педагог,
члены комиссии:

Кузнецова Г.В. -  заместитель директора по УВР.
Сотникова Е.В. -  директора колледжа.
Русина Н.А. -  председатель студенческого совета.
2. Председателю стипендиальной комиссии Яковлевой O.JI. проводить
заседание закрытыми один раз в полугодие.
3. Председателю стипендиальной комиссии Яковлевой О.Л. ежемесячно
проводить корректировки приказа на выплату стипендии (лишать
стипендиальных выплат за неуспеваемость) до 20 числа каждого месяца
согласно ведомостям успеваемости.
4. Председателю стипендиальной комиссии Яковлевой О.Л. организовать
контроль за оформлением протоколов стипендиальной комиссии.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор g з  Сотникова

Ознакомлены:
Яковлева О.Л.
Калгина К.В.
Кузнецова Г.В
Русина Н.А.